
ZARZĄDZENIE NR 0050.1512.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 7.  

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami nr  2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8.  

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 10.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 

  



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r. -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 7 271 044,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 214,00 7 291 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

7 271 044,00 0,00 20 214,00 7 291 258,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 153 711,00 0,00 20 214,00 173 925,00

750 6 746 447,09Administracja publiczna -17 900,00 4 952,31 6 733 499,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 216 968,38 -17 900,00 0,00 4 199 068,38

6 746 447,09 -17 900,00 4 952,31 6 733 499,40

4 216 968,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-17 900,00 0,00 4 199 068,38

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2006 309 432,00 -2 685,00 0,00 306 747,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 1 786 515,38 -15 215,00 0,00 1 771 300,38

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 4 952,31 4 952,31

754 19 545 647,63Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 56 030,00 19 601 677,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00



Strona 2 z 2

19 545 647,63 0,00 56 030,00 19 601 677,63

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 787 708,61 0,00 56 030,00 12 843 738,61

758 144 039 926,00Różne rozliczenia 0,00 871 598,00 144 911 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

144 039 926,00 0,00 871 598,00 144 911 524,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 871 598,00 871 598,00

852 17 764 453,00Pomoc społeczna -40 500,00 1 451 675,00 19 175 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

17 764 453,00 -40 500,00 1 451 675,00 19 175 628,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 799 127,00 0,00 1 423 391,00 4 222 518,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 611 140,00 -40 500,00 0,00 6 570 640,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 28 284,00 28 284,00

855 59 809 748,00Rodzina 0,00 785,00 59 810 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 809 748,00 0,00 785,00 59 810 533,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 785,00 785,00



Strona 3 z 2

500 772 068,78razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 932 152,45 -17 900,00 0,00 16 914 252,45

-58 400,00 2 405 254,31 503 118 923,09

majątkowe

750 5 094 407,62Administracja publiczna 0,00 17 900,00 5 112 307,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 094 407,62 0,00 17 900,00 5 112 307,62

5 094 407,62 0,00 17 900,00 5 112 307,62

5 094 407,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 17 900,00 5 112 307,62

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6206 543 670,00 0,00 2 685,00 546 355,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 3 080 788,00 0,00 15 215,00 3 096 003,00

30 914 008,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 746 637,62 0,00 17 900,00 11 764 537,62

0,00 17 900,00 30 931 908,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 531 686 076,95

28 678 790,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-17 900,00 17 900,00 28 678 790,07

-58 400,00 534 050 831,262 423 154,31



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 363 723,00 3 722 986,00 1 312 878,00 67 107,00 1 245 771,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 737,00 4 633 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 383 937,00 3 743 200,00 1 333 092,00 67 107,00 1 265 985,00 2 410 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 640 737,00 4 633 737,00 0,00 4 007 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 018 535,00 1 038 878,00 1 038 878,00 67 107,00 971 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 657,00 979 657,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 038 749,00 1 059 092,00 1 059 092,00 67 107,00 991 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 657,00 979 657,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 637 909,00 2 037 909,00 2 037 409,00 670 099,00 1 367 310,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 909,00 2 037 909,00 2 037 409,00 670 099,00 1 367 310,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 592 243,00 492 243,00 492 243,00 100 828,00 391 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 243,00 492 243,00 492 243,00 100 828,00 391 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 679 885,71 47 997 416,09 44 234 746,71 35 204 956,22 9 029 790,49 41 426,00 895 500,00 2 825 743,38 0,00 0,00 1 682 469,62 1 682 469,62 1 182 469,62 0,00 0,00

zmniejszenie -111 879,00 -111 879,00 -93 979,00 -73 879,00 -20 100,00 0,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 831,31 98 931,31 90 931,31 19 071,31 71 860,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00

po zmianach 49 684 838,02 47 984 468,40 44 231 699,02 35 150 148,53 9 081 550,49 41 426,00 903 500,00 2 807 843,38 0,00 0,00 1 700 369,62 1 700 369,62 1 200 369,62 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 38 934 631,00 38 934 631,00 38 819 710,00 34 066 976,51 4 752 733,49 0,00 30 000,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 879,00 -73 879,00 -73 879,00 -73 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 879,00 73 879,00 65 879,00 15 879,00 50 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 934 631,00 38 934 631,00 38 811 710,00 34 008 976,51 4 802 733,49 0,00 38 000,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 198 647,00 956 539,00 384 427,00 10 000,00 374 427,00 0,00 0,00 572 112,00 0,00 0,00 242 108,00 242 108,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 647,00 956 539,00 384 427,00 10 000,00 374 427,00 0,00 0,00 572 112,00 0,00 0,00 242 108,00 242 108,00 242 108,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 460 569,71 6 020 208,09 3 907 571,71 81 041,71 3 826 530,00 41 426,00 0,00 2 071 210,38 0,00 0,00 1 440 361,62 1 440 361,62 940 361,62 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 952,31 5 052,31 5 052,31 3 192,31 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00

po zmianach 7 465 522,02 6 007 260,40 3 912 524,02 84 234,02 3 828 290,00 41 426,00 0,00 2 053 310,38 0,00 0,00 1 458 261,62 1 458 261,62 958 261,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 27 285 339,63 26 274 339,63 25 486 628,63 15 487 602,61 9 999 026,02 25 400,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 668,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 698,00 60 698,00 58 788,00 56 030,00 2 758,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 341 369,63 26 330 369,63 25 540 748,63 15 543 632,61 9 997 116,02 27 310,00 658 821,00 103 490,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 12 788 821,61 12 788 821,61 12 319 205,61 11 405 115,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 030,00 56 030,00 56 030,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 844 851,61 12 844 851,61 12 375 235,61 11 461 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 330 000,00 250 000,00 124 600,00 0,00 124 600,00 25 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 250 000,00 122 690,00 0,00 122 690,00 27 310,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 6 787 358,02 6 771 358,02 6 763 138,02 70 000,00 6 693 138,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 758,00 -2 758,00 -2 758,00 0,00 -2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 758,00 2 758,00 2 758,00 0,00 2 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 787 358,02 6 771 358,02 6 763 138,02 70 000,00 6 693 138,02 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 198 549 596,17 191 651 956,17 159 637 717,83 134 989 596,00 24 648 121,83 18 510 895,08 203 667,00 13 299 676,26 0,00 0,00 6 897 640,00 6 897 640,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -301 740,91 -39 188,89 -22 688,89 -14 015,00 -8 673,89 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 -262 552,02 -262 552,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 173 338,91 906 039,00 880 539,00 705,00 879 834,00 10 000,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 267 299,91 267 299,91 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 421 194,17 192 518 806,28 160 495 567,94 134 976 286,00 25 519 281,94 18 520 895,08 203 667,00 13 298 676,26 0,00 0,00 6 902 387,89 6 902 387,89 87 928,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 57 457 331,00 51 759 082,00 50 394 647,00 45 614 299,00 4 780 348,00 1 287 154,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 698 249,00 5 698 249,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274 420,02 -11 868,00 -11 868,00 -11 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 552,02 -262 552,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 167,91 1 868,00 1 868,00 705,00 1 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 299,91 267 299,91 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 452 078,89 51 749 082,00 50 384 647,00 45 603 136,00 4 781 511,00 1 287 154,00 77 281,00 0,00 0,00 0,00 5 702 996,89 5 702 996,89 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 26 403 646,00 25 948 246,00 16 232 704,00 13 928 377,00 2 304 327,00 9 690 022,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 402 646,00 25 947 246,00 16 231 704,00 13 928 377,00 2 303 327,00 9 690 022,00 25 520,00 0,00 0,00 0,00 455 400,00 455 400,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 3 283 141,00 3 283 141,00 3 230 089,00 2 913 084,00 317 005,00 51 200,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 293 141,00 3 293 141,00 3 230 089,00 2 913 084,00 317 005,00 61 200,00 1 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 17 756 663,00 17 721 663,00 16 915 065,00 15 617 567,00 1 297 498,00 671 511,00 17 610,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 493,00 -2 493,00 -2 493,00 -2 147,00 -346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 493,00 2 493,00 2 493,00 0,00 2 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 756 663,00 17 721 663,00 16 915 065,00 15 615 420,00 1 299 645,00 671 511,00 17 610,00 117 477,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 528 905,60 2 490 332,60 2 481 042,60 1 909 813,00 571 229,60 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 38 573,00 38 573,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 529 905,60 2 491 332,60 2 482 042,60 1 909 813,00 572 229,60 0,00 9 290,00 0,00 0,00 0,00 38 573,00 38 573,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 25 919 041,46 25 271 623,46 12 583 199,20 2 172 754,00 10 410 445,20 275 188,00 29 590,00 12 383 646,26 0,00 0,00 647 418,00 647 418,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 247,89 -21 247,89 -4 747,89 0,00 -4 747,89 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 888 098,00 888 098,00 872 598,00 0,00 872 598,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 785 891,57 26 138 473,57 13 451 049,31 2 172 754,00 11 278 295,31 275 188,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 647 418,00 647 418,00 87 928,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 37 745 316,00 36 899 839,00 18 217 835,00 9 531 575,00 8 686 260,00 4 037 556,00 14 537 602,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 893,00 -43 893,00 -43 893,00 0,00 -43 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 455 068,00 1 455 068,00 40 353,00 35 752,00 4 601,00 0,00 1 414 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 156 491,00 38 311 014,00 18 214 295,00 9 567 327,00 8 646 968,00 4 037 556,00 15 952 317,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 320 500,00 320 500,00 320 500,00 0,00 320 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 179 278,00 6 099 278,00 6 013 506,00 5 281 734,00 731 772,00 0,00 85 772,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 816,00 6 816,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 186 094,00 6 106 094,00 6 013 606,00 5 281 734,00 731 872,00 0,00 92 488,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 8 134 134,00 7 548 657,00 463 060,00 177 846,00 285 214,00 117 910,00 6 860 841,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 393,00 -3 393,00 -3 393,00 0,00 -3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 448 252,00 1 448 252,00 40 253,00 35 752,00 4 501,00 0,00 1 407 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 578 993,00 8 993 516,00 499 920,00 213 598,00 286 322,00 117 910,00 8 268 840,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 785 327,00 3 785 327,00 864 180,00 624 482,00 239 698,00 2 888 667,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 785 327,00 3 785 327,00 864 180,00 625 482,00 238 698,00 2 888 667,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 802 380,00 802 380,00 801 580,00 624 482,00 177 098,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 380,00 802 380,00 801 580,00 625 482,00 176 098,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 78 345 085,55 73 510 231,00 9 523 114,00 6 575 159,00 2 947 955,00 6 312 384,00 57 674 733,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 345 870,55 73 511 016,00 9 523 114,00 6 575 159,00 2 947 955,00 6 312 384,00 57 675 518,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 185 517,00 185 517,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 183 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 302,00 186 302,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 184 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 49 330 308,90 41 345 248,90 41 178 728,90 1 276 153,00 39 902 575,90 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 330 308,90 41 345 248,90 41 178 728,90 1 276 153,00 39 902 575,90 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 7 985 060,00 5 985 060,00 1 212 472,00 2 000 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 2 419 616,00 2 229 355,00 2 229 355,00 0,00 2 229 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 261,00 190 261,00 59 261,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 382 616,00 2 192 355,00 2 192 355,00 0,00 2 192 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 261,00 190 261,00 59 261,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 974 085,00 2 067 309,00 1 900 789,00 15 000,00 1 885 789,00 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 3 906 776,00 1 906 776,00 1 116 310,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 011 085,00 2 104 309,00 1 937 789,00 15 000,00 1 922 789,00 0,00 0,00 166 520,00 0,00 0,00 3 906 776,00 1 906 776,00 1 116 310,00 2 000 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 16 878 507,00 7 461 187,00 4 497 743,00 174 100,00 4 323 643,00 2 600 000,00 221 500,00 141 944,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 878 507,00 7 461 187,00 4 497 743,00 174 100,00 4 323 643,00 2 592 000,00 229 500,00 141 944,00 0,00 0,00 9 417 320,00 8 017 320,00 6 001 870,00 1 400 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 3 249 025,00 3 249 025,00 344 270,00 25 000,00 319 270,00 2 600 000,00 221 500,00 83 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 249 025,00 3 249 025,00 344 270,00 25 000,00 319 270,00 2 592 000,00 229 500,00 83 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 616 863 983,88 58 360 856,01 74 724 412,00 0,00 8 500 000,00 84 045 807,17 73 268 807,17 19 572 655,62 0,00

zmniejszenie -512 380,91 -249 828,89 -207 428,89 -87 894,00 -119 534,89 -8 000,00 0,00 -34 400,00 0,00 0,00 -262 552,02 -262 552,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 877 135,22 2 591 935,31 1 133 025,31 112 558,31 1 020 467,00 11 910,00 1 431 500,00 15 500,00 0,00 0,00 285 199,91 285 199,91 17 900,00 0,00 0,00

po zmianach 619 228 738,19 58 364 766,01 76 155 912,00 0,00 8 500 000,00 84 068 455,06 73 291 455,06 19 590 555,62 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 153 711,00 153 711,00 0,00 153 711,00 153 711,00 153 711,00 67 107,00 86 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 925,00 173 925,00 0,00 173 925,00 173 925,00 173 925,00 67 107,00 106 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 711,00 153 711,00 0,00 153 711,00 153 711,00 153 711,00 67 107,00 86 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 925,00 173 925,00 0,00 173 925,00 173 925,00 173 925,00 67 107,00 106 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 711,00 153 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 214,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 925,00 173 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 20 214,00 20 214,00 20 214,00 0,00 20 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 60 514,00 60 514,00 60 514,00 0,00 60 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 787 708,61 12 787 708,61 0,00 12 787 708,61 12 787 708,61 12 318 092,61 11 404 002,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 030,00 56 030,00 0,00 56 030,00 56 030,00 56 030,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 843 738,61 12 843 738,61 0,00 12 843 738,61 12 843 738,61 12 374 122,61 11 460 032,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 776 821,61 12 776 821,61 0,00 12 776 821,61 12 776 821,61 12 307 205,61 11 393 115,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 030,00 56 030,00 0,00 56 030,00 56 030,00 56 030,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 832 851,61 12 832 851,61 0,00 12 832 851,61 12 832 851,61 12 363 235,61 11 449 145,61 914 090,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 776 821,61 12 776 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 030,00 56 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 832 851,61 12 832 851,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 805 813,00 8 805 813,00 8 805 813,00 8 805 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54 784,00 54 784,00 54 784,00 54 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 860 597,00 8 860 597,00 8 860 597,00 8 860 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 223 239,00 223 239,00 223 239,00 223 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 224 485,00 224 485,00 224 485,00 224 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 681 319,00 3 681 319,00 0,00 3 681 319,00 3 681 319,00 41 621,00 29 949,00 11 672,00 1 508 136,00 2 131 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 423 391,00 1 423 391,00 0,00 1 423 391,00 1 423 391,00 27 876,00 27 776,00 100,00 0,00 1 395 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 104 710,00 5 104 710,00 0,00 5 104 710,00 5 104 710,00 69 497,00 57 725,00 11 772,00 1 508 136,00 3 527 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 714,00 63 714,00 0,00 63 714,00 63 714,00 942,00 0,00 942,00 0,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 816,00 6 816,00 0,00 6 816,00 6 816,00 100,00 0,00 100,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 530,00 70 530,00 0,00 70 530,00 70 530,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 69 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4480 Podatek od nieruchomości

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 63 714,00 63 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 816,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 530,00 70 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 772,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 716,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 488,00 69 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 942,00 942,00 942,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 026,00 2 061 026,00 0,00 2 061 026,00 2 061 026,00 40 412,00 29 949,00 10 463,00 0,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416 575,00 1 416 575,00 0,00 1 416 575,00 1 416 575,00 27 776,00 27 776,00 0,00 0,00 1 388 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 601,00 3 477 601,00 0,00 3 477 601,00 3 477 601,00 68 188,00 57 725,00 10 463,00 0,00 3 409 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 061 026,00 2 061 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 416 575,00 1 416 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 601,00 3 477 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 020 614,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 388 799,00 1 388 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 409 413,00 3 409 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 164,00 23 164,00 23 164,00 23 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 164,00 48 164,00 48 164,00 48 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 336,00 4 336,00 4 336,00 4 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00 4 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 381,00 8 381,00 8 381,00 8 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 834 060,00 834 060,00 0,00 834 060,00 834 060,00 801 580,00 624 482,00 177 098,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 060,00 834 060,00 0,00 834 060,00 834 060,00 801 580,00 625 482,00 176 098,00 0,00 32 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 802 380,00 802 380,00 0,00 802 380,00 802 380,00 801 580,00 624 482,00 177 098,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 380,00 802 380,00 0,00 802 380,00 802 380,00 801 580,00 625 482,00 176 098,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -873,00 -873,00 -873,00 0,00 -873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 127,00 5 127,00 5 127,00 0,00 5 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -127,00 -127,00 -127,00 0,00 -127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 73,00 73,00 73,00 0,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 414 325,58 77 414 325,58 0,00 77 414 325,58 77 414 325,58 17 548 222,50 14 647 573,81 2 900 648,69 1 674 262,08 58 191 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499 635,00 1 499 635,00 0,00 1 500 835,00 1 500 835,00 105 320,00 84 806,00 20 514,00 0,00 1 395 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 913 960,58 78 913 960,58 0,00 78 913 960,58 78 913 960,58 17 652 342,50 14 732 379,81 2 919 962,69 1 674 262,08 59 587 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

750 17 900,00

75095 17 900,00

6066 2 685,00

z tego: 2 685,00

6067 15 215,00

z tego: 15 215,00

801 4 747,89

80101 4 747,89

6050 4 747,89

z tego: 4 747,89

22 647,89Razem

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FP Rozwijanie szkolnej infrastruktury - ,,Laboratoria 
przyszłości" 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

DG ,,Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze! - koszty 
wdrażania projektu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

EG ,, Żyj, mieszkaj, pracuj w Jeleniej Górze!" - koszty 
wdrażania projektu

Oświata i wychowanie

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 071 885,00 1 071 885,00 0,00 1 623 010,00 1 623 010,00 218 213,00 186 213,00 32 000,00 1 404 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 885,00 1 071 885,00 0,00 1 633 010,00 1 633 010,00 218 213,00 186 213,00 32 000,00 1 414 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 815 491,00 7 815 491,00 0,00 11 931 483,00 11 931 483,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 911 364,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 815 491,00 7 815 491,00 0,00 11 941 483,00 11 941 483,00 5 824 879,00 256 386,00 5 568 493,00 5 921 364,00 195 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

4

801 Oświata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Wydatki razem:



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Branżowe szkoły I i II stopnia

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

926 Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

-8 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

1 910,00

-8 000,00
92605 -8 000,00

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 17.08.2022 r.

80117

75412 1 910,00

10 000,00

10 000,00

Rozdział Zmiana

1 910,00



w złotych

905 619,31

905 619,31

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

750 75095 4740 2 670,00

750 75095 4850 522,31

750 75095 4370 1 760,00

801 80195 4860 871 598,00

852 85295 3290 19 200,00

852 85295 4370 4 500,00

852 85295 4740 320,00

852 85295 4840 3 500,00

852 85295 4850 764,00

855 85595 3290 785,00

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.1512.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 17.08.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


